令 和 ６ 年 ７ 月 ２ ４ 日

東京都地方独立行政法人評価委員会委員 殿

東京都地方独立行政法人評価委員会委員長

                           大 野  髙 裕

令和６年度第一回東京都地方独立行政法人評価委員会の審議結果について

日頃より東京都地方独立行政法人評価委員会の運営につきまして、御理解と御協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。

令和６年５月３０日から同年７月１２日まで持ち回りにて開催いたしました標記の評価委

員会の審議結果について、下記のとおり取りまとめましたので、お知らせいたします。

記

１ 議事概要

  別添のとおり

２ 審議結果

（１）東京都立病院機構 第一期中期目標の変更について

    原案どおりとする

（２）東京都地方独立行政法人評価委員会運営要綱の一部改正について

  原案どおりとする

 【東京都地方独立行政法人評価委員会事務局】

東京都総務局総務部グループ経営戦略課

（行政管理担当）佐々木・刑部

電話：０３－５０００－２３１８（直通）